

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1. मैं जोपना करता हूँ कि इस प्रकार ने दिये गये सभी विवरण मेंैं बालकारी के अनुसार गल्ल लगवाए हैं। परं कोई विवरण यथा कामना असत्तम गाया जाता है तो मैंैं उसापक विवरण को ज्ञ भरकर हूँ।
 2. मैंैं दृष्टि जो स्थापत्य गणि "कोशिका फाउंडेशन", से ली या रही है, उसका उल्लंघन नहीं ठरेंगे की पूर्ण के लिये विवरण लायेगा, जो इस प्रकार में चाहे गया है।
 3. मैंैं पुराणा करता हूँ कि विवरण सहायता-देने वाले प्रबन्धन को नहीं है, उस गणि का वासिकांग या सहायता विभाग विभागी अन्तर्गत/विभागी विभागी कामबद्धी में न से लिया है क्योंकि न ही विवरण ये दी गयी।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पित समझौता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/put/raise/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रयत्न में अपने हस्ताक्षर या अंगठी वाले छाप लगाकर, ऐं (आवेदक) अपनी सहायता को पुरी करता है तब "कांसिलिया फार्मडॉक्टर और डॉक्टर के न्यायीयों" को समिक्षक करता है कि गोद जाह पता, जोड़े और जो चिकित्सा इस प्रयत्न में दी गयी है, उसे "कोरिशिका" इनमें न्यायी, दाव, चालक/काला दूसरे वर्तनों में भूमि अधिकारियों और डॉक्टरों द्वारा कियी गयी प्रबल चालक में प्रसिद्ध जागे के लिए अभिवृत है। ये प्रबल का चिकित्सा ये इनको के बाहर या कार में करने के लिए "कांसिलिया फार्मडॉक्टर" व न्यायी अभिवृत है।
- २) ऐं (आवेदक) इस जात से जड़ाकर है कि संसा काल, यात्रा, घोटा और चिकित्सा के कि सहायता के उद्देश्यों से जुड़ी है मुझे लक्ष; सहायता का इन्द्रिय नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कोरिशिका" यह कह उल्लंघन न्यायीयों का नियंत्रण लिया और व्याकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राचीनकाल से विद्यमान रहा है।



AGREEMENT by HOSPITAL (हमस्तान द्वारा करत)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अविवाहित इमारतका नाम क्यों नहीं दिया गया है? यहाँ एक बड़ा विवाहित की जाती है, जिसे इम (लालबाजार) निधन प्राप्ति में बद्य व स्वेच्छाकार कहते हैं।

१) यह कि न ही वर्तमान और न ही भविष्य में विशिष्ट सामग्री किसी गैर साक्षात् संस्थान या किसी अन्य स्वतंत्र से उपकरणोंमें लेंगे या तो रहे हैं, ऐसे कि हमने "कोशिका फटाफटान" से विद्युतीयवित्ती तक के सम्बन्ध में "कोशिका फाइबरेल" इस पद रहा है जिसका है। यदि "कोशिका फटाफटान" द्वारा सामग्री विनियोजितकरण होता रहना नहीं किया जाता है तो अस्थान किसी अन्य दो जारीतों संस्था या किसी अन्य संसाधन से सहायता ले रही का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में सभी जाता जाता है कि अस्थान कियायक पद उक्त गैर-साक्षात् संस्थानों की देखभालनी।

“कोशिका फाउंडेशन” से जी गई सहायता कोलकाता चिकित्सा प्रूफर्टि करते हैं। ऐसे पर हमस्तात द्वारा एवं गई सहायता आ किये गये दृष्टव्यप्रौद्धिकाना का सुनाया गई एवं हमस्तात के बोच का विषय है क्लैव “कोशिका फाउंडेशन” द्वारा किसी प्रभाव वा कोई व्यवहार नहीं है। इससिंह हमस्तात में योगी के इतने सुनाया और अब जाने को मात्र किम्पेहरो ऐसे पर्व हमस्तात की होंगी और “कोशिका” की जोड़ घटिका आ जिम्मेदारी इस मालिनी में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery बीमारी को तारीख <i>2/3/25</i>	Dr. Shibasish Das M.B.B.S M.S (Name of Doctor/Physician with Stamp) डा. शिबासिश दास 71035 लैन. 2	<i>OPD No. 102020</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इस्पाताल के अधिकृत अधिकारी
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

संस्कृत विद्यालय

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यासी हस्तिया

Sergey

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासो रहस्याभ्यास ३

Eric B